
Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

1 

 
 
 
 

Usnesení 
55. schůze Rady města Kopřivnice, 

konané dne 16. 12. 2008 
 
 
 
 

2314 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  
mezi 
městem Kopřivnice jako strana povinná z věcného břemene   
a  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem v Děčíně 4, Teplická 874/8, IČ 27232425, 
zastoupeným paní Svatavou Smékalovou - technikem Správy nemovitého majetku   
jako strana oprávněná z věcného břemene, 
jejímž předmětem je zatížení pozemku p.č. 1039/14 v k.ú. Kopřivnice,  
tak jak je vyznačeno v geom.plánu č. 3070-26/2008 ze dne 16.5.2008, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2315 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření smlouvy o výpůjčce  

mezi 

městem Kopřivnice jako půjčitel 
a 
Moravskoslezský kraj, se sídlem v Ostravě, ul. 28.října 117, IČ 70890692, 
DIČ CZ70890692 (neplátce DPH), zastoupeným z pověření hejtmana kraje 
Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, 
se sídlem v Ostravě, Úprkova 1, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525,  
Šenov u Nového Jičína, zastoupená vedoucím střediska Ing. Zbyňkem Kubalou 
IČ 00095711, DIČ  CZ00095711,organizace zapsaná v OR KS Ostrava,  
v oddíle Pr., vl.988, jako výpůjčitel, 
jejímž předmětem je výpůjčka části parc. č. 555/15 v k.ú. Drnholec nad Lubinou, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2316 - Rada města po projednání 

1.   s c h v a l u j e 
výpověď z nájmu pozemku p.č. 769/11, k.ú. Kopřivnice nájemcům Romanu Janíkovi  
a Bronislavě Janíkové    
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu 
 
2 .  d o p o r uč u j e  zastupitelstvu města s c h v á l i t  
uzavření kupní smlouvy  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

2 

mezi 
městem Kopřivnice jako prodávající 
a 
Renátou a  Václavem Varaďovými jako kupující, 
jejímž předmětem je prodej pozemků  
p.č. 769/11  -    37 m2  -  zastavěná plocha  
p.č. 769/28  -  128 m2  -  ostatní plocha 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4  podkladového materiálu. 

2317 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
uzavření kupní smlouvy číslo 10/2008/CZS  
mezi  
městem Kopřivnice jako prodávající 
a 
firmou Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., se sídlem v Ostravě, 
28.října 169, IČ 45193665, zastoupenou Doc.Dr.Ing. Miroslavem Kynclem - 
generálním ředitelem jako kupující,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2318 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e   
1.1 uzavření Dohody o skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor  
ze dne 24.10.2006  
mezi  
městem Kopřivnice, jako pronajímatel  
a  
KM Fin s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163, zastoupenou jednatelem 
Miroslavem Káňou, IČ 27772489, jako nájemce,  
jejímž předmětem je skončení nájmu nebytových prostor, místnosti č.0884  
v objektu na ulici Štefánikova, č.p.1163, nebytové jednotce č.1163/1 v Kopřivnici,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor  
mezi  
městem Kopřivnice, jako pronajímatel  
a  
KM Fin s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163, zastoupenou jednatelem 
Miroslavem Káňou, IČ 27772489, jako nájemce,  
jejímž předmětem je nájem nebytových prostor, místnosti č.1041 v 10.nadzemním 
podlaží stavby pro administrativu č.p. 1163, nebytové jednotce č.1163/1, 
k.ú. Kopřivnice, p.č.1921/1, na ulici Štefánikova v Kopřivnici,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

2319 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e   
1.1 uzavření Dohody o skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor  
ze dne 26.4.2007  
mezi  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

3 

městem Kopřivnice, jako pronajímatel  
a  
TEPLO Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163,  
zastoupenou jednatelem Ing. Miroslavem Krmelou, IČ 26789264, jako nájemce, 
jejímž předmětem je skončení nájmu nebytových prostor, místnosti č.0889 v objektu 
na ulici Štefánikova, č.p.1163, nebytové jednotce č.1163/1 v Kopřivnici,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor  
mezi  
městem Kopřivnice, jako pronajímatel  
a  
TEPLO Kopřivnice s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova 1163,  
zastoupenou jednatelem Ing. Miroslavem Krmelou, IČ 26789264, jako nájemce,  
jejímž předmětem je nájem nebytových prostor, místnosti č.0942 v 9.nadzemním 
podlaží stavby pro administrativu č.p.1163, nebytové jednotce č.1163/1, 
k.ú. Kopřivnice, p.č.1921/1, na ulici Štefánikova v Kopřivnici,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

2320 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření Odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2008  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2321 - Rada města po projednání 

s o u h l a s í  
se zapsáním sídla společnosti Four elements spol. s r.o. na adrese ul. Štefánikova  
čp. 244, Kopřivnice, p.č. 1915/3, k.ú. Kopřivnice,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2322 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dohody o skončení smlouvy o nájmu nebytových prostor 
mezi 
město Kopřivnice jako pronajímatel 
a 
Jan Piš, s místem podnikání  Kopřivnice – Lubina, Lubina 397, IČ 13018051,  
jako nájemce,  
jejímž předmětem je užívání nebytových prostor sestávajících se z 8 místností  
o celkové výměře 136,83 m2,které se nachází v suterénu obj. čp. 393,  
ul. Sokolovská,Kopřivnice, p.č. 1261, k.ú.Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
1.2 uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
mezi   
město Kopřivnice jako pronajímatel 
a  
Jan Piš, s místem podnikání  Kopřivnice – Lubina, Lubina 397, IČ 13018051,  
jako nájemce,  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

4 

jejímž předmětem je užívání nebytových prostor sestávajících se z 8 místností  
o celkové výměře 136,83 m2,které se nachází v suterénu obj. čp. 393,  
ul. Sokolovská,Kopřivnice, p.č. 1261, k.ú.Kopřivnice,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu.  

2323 - Rada města po projednání 

s o u h l a s í   
s uzavřením podnájemní smlouvy 
mezi 
Ing. Robertem Berkou, s místem podnikání v Kopřivnici, Na Drahách 482/17,  
IČ 68769331 jako nájemce 
a 
paní Ivetou Skurkovou, s místem podnikání Kopřivnice, Obránců míru 1306/16,  
IČ 12655023 jako podnájemce,  
jejímž předmětem je podnájem nebytových prostor o celkové výměře 88,16 m2 ,  
které se nacházejí v 1.NP obj. čp. 1163, ul. Štefánikova, Kopřivnice, p.č. 1163/1,  
k.ú. Kopřivnice, a to na dobu určitou s účinností od 1.1.2009 do 31.12.2009  
za cenu odpovídající ceně nájmu sjednané mezi městem Kopřivnice, jako pronajímatel  
a Ing. Robertem Berkou jako nájemce,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2324 - Rada města po projednání 

n e s o u h l a s í 
se snížením nájemného u nebytového prostoru - místnost č. 0132 o celkové výměře 
11,88 m2, (zázemí obsluhy bufetu), který se nachází v 1.NP obj. čp. 1163,  
ul. Štefánikova, Kopřivnice, na období od 1.11.2008 do 30.11.2008 – nájemce  
Ing. Robert Berka, s místem podnikání v Kopřivnici, Na Drahách 482/17,  
IČ 68769831, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy 
podkladového materiálu.  

2325 - Rada města po projednání 

1.  s c h v a l u j e 
1.1.zadávací podmínky výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace  
pro stavební povolení  a realizaci stavby: „Rekonstrukce a modernizace vily  
MUDr. Ignáce Bönische v Kopřivnici“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 seznam uchazečů na vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení  
a realizaci stavby: „Rekonstrukce a modernizace vily MUDr. Ignáce Bönische 
v Kopřivnici“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
2.  j m e n u j e 
2.1 komisi pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek na zhotovitele 
projektové dokumentace na akci: „Rekonstrukce a modernizace vily MUDr. Ignáce 
Bönische v Kopřivnici“ v tomto složení: 
 
2.2 členové komise: 

2.2.1  p. Vladislav Kryške – předseda komise 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

5 

2.2.2  p. Dagmar Rysová – místopředsedkyně komise 
2.2.3  Ing. Ivan Viskupič – člen komise 
2.2.4  Bc. Bohdan Kotouček – člen komise 
2.2.5  Ing. Pavlína Gajdušková – členka komise 
 

2.3 Náhradní členové komise: 
2.3.1  Ing. Josef Jalůvka – náhradník předsedy komise 
2.3.2  Mgr. Zdeněk Krajčír – náhradník místopředsedy komise 
2.3.3  Vladimír Zákutný – náhradník člena komise 
2.3.4                      p. Martin Lapčík – náhradník člena komise 
2.3.5               Mgr. Ondřej Miklas – náhradník člena komise 

2326 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e  
1.1 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o  dílo č. 506/S/N/08/1122 ze dne 21.7.2008  
na akci ,,Rekonstrukce objektu městského úřadu Kopřivnice - část 1 - Rekonstrukce 
rozvodu vod a kanalizace stávajících sociálních zařízení v dilatačním celku č.2 všech 
N.P."  
mezi         
městem Kopřivnice jako objednatel              
a  
firmou  NOSTA , s.r.o. se sídlem v Novém Jičíně, Svatopluka Čecha 2088/13, 
zastoupenou Ing.arch.Zdeňkem Klosem – jednatelem, jako zhotovitel,  
jehož předmětem je úprava článku II. Předmět smlouvy a článku IV. Cena díla 
uzavřené smlouvy o dílo č.506/S/N/08/1122,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
1.2 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o  dílo č. 509/S/N/08/1122 ze dne 5.8.2008  
na akci ,,Rekonstrukce objektu městského úřadu Kopřivnice - část 4 - Vybudování 
vodovodní přípojky pro č.p. 1163“ 
mezi         
městem Kopřivnice jako objednatel              
a  
firmou  NOSTA , s.r.o. se sídlem v Novém Jičíně, Svatopluka Čecha 2088/13, 
zastoupenou Ing. arch. Zdeňkem Klosem – jednatelem, jako zhotovitel,  
jehož předmětem je úprava článku II. Předmět smlouvy a článku IV. Cena díla 
uzavřené smlouvy o dílo č.509/S/N/08/1122,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 
 
1.3.uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o  dílo č. 510/S/N/08/1122 ze dne 21.7.2008  
na akci ,,Rekonstrukce objektu městského úřadu Kopřivnice - část 5 - Realizace 
náhradního zdroje - dieselagregátu" 
mezi         
městem Kopřivnice jako objednatel              
a  
firmou  NOSTA , s.r.o. se sídlem v Novém Jičíně, Svatopluka Čecha 2088/13, 
zastoupenou Ing. arch. Zdeňkem Klosem – jednatelem, jako zhotovitel,  
jehož předmětem je úprava článku II. Předmět smlouvy a článku IV. Cena díla 
uzavřené smlouvy o dílo č.510/S/N/08/1122,  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

6 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu. 

2327 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e    
odúčtování části investičních nákladů ve výši 1 419 013,- Kč vynaložených  
na pořízení projektových dokumentací investiční akce „Domov  důchodců 
v Kopřivnici“ z účtu č. 042 – nedokončené investice. 

2328 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e    
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o  dílo č. SPS - 329/2008 ze dne 11. 11. 2008  
na akci „Domov pro seniory v Kopřivnici - etapa I. - Dostavba objektu stravovny  
u   Domu s pečovatelskou službou č.p. 320 na ulici Česká - projektová dokumentace 
pro stavební řízení, výběr zhotovitele a realizaci stavby“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatel              
a  
firmou Slezská projektová společnost, s.r.o., se sídlem v Opavě, Hradecká 3,  
IČ 00563145, zastoupenou Ing.  Jiřím Klímou a Ing. arch. Erhardem Jaroschem – 
jednateli společnosti, jako zhotovitel, jehož předmětem je úprava článku 4. Čas plnění 
a článku 6. Cena prací, plnění a platební podmínky,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2329 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o dílo - výkonu autorského dozoru (AD) při realizaci akce “III. 
etapa Urbanistické, funkční a prostorové regenerace sídliště regenerace sídliště Sever, 
RC 27 vnitroblok domu č.p. 1214-1218“, 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatel 
a  
firmou Ateliér BONMOT, spol. s r.o., se sídlem v Olomouci, Járy da Cimrmana 
10/718, IČ 25870343, zastoupenou jednatelem Ing. Petrem Mičolou jako zhotovitel,  
jejímž předmětem je výkon autorského dozoru ( AD ) při akci „III. etapa Urbanistické, 
funkční a prostorové regenerace sídliště regenerace sídliště Sever, RC 27 vnitroblok 
domu č.p. 1214-1218“ prováděnou fy Nosta, s.r.o. na základě SOD  
č. 527/S/N/08/1214 a realizovanou dle vypracované projektové dokumentace  
arch.č. 8/04/06/KO z 12/2006,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2330 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření dohody o finančním vyrovnání k dokončení akce “ Rekonstrukce 
kanalizačního řadu ne ulici Ke Koryčce v Kopřivnici“,  
mezi 
Aqualia infraestructuras inženýring, s.r.o., se sídlem v Ostravě, Mariánské Hory, 
Slavníkovců 571/21, IČ 64608042, DIČ CZ64608042,  
zastoupená Ing. Stanislavem Dolínkem - ředitelem společnosti na základě pověření  
ze dne 13.09.2007 dále „investor“ 
a  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

7 

Pavel Bajer, s místem podnikání Štramberk, Dolní 790, IČ 11181664,  
DIČ CZ6402090365, dále „zhotovitel“ 
a  
městem Kopřivnice dále „město“, 
jejímž předmětem je dohoda při realizaci akce „ Rekonstrukce kanalizačního řadu  
ne ulici Ke Koryčce v Kopřivnici“, kdy investor nebude prostřednictvím zhotovitele 
uvádět stavbou dotčená tělesa chodníků zcela do původního stavu, nýbrž poskytne 
městu finanční náhradu na provedení krytu chodníku,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2331 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 ke SOD ze dne 12.9.2008  na akci „III. etapa Urbanistické, 
funkční a prostorové regenerace sídliště Sever, RC 27 – vnitroblok domu č.p. 1214 
-1218“ ze dne 21.07.2008 
mezi městem Kopřivnice jako objednatel  
a 
společností  NOSTA, s.r.o. se sídlem v Novém Jičíně, Sv. Čecha 2088/13,  
IČ 47671416, zastoupenou Ing. arch. Zdeňkem Klosem - jednatelem společnosti  
jako zhotovitel,  
jehož předmětem je úprava SOD v části článku II. „Předmět plnění“ a v části článku 
IV. „Cena díla“   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2332 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
mezi  
městem Kopřivnice jako stavebník 
a 
Českou republikou -Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem v Praze 2, - Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, IČ 69797111, 
za kterou jedná  Ing. Karol Siwek - ředitel Územního pracoviště Ostrava jako vlastník, 
jejímž předmětem je dotčení pozemků p.č. 87/4, 87/6 a  769/18  
v k.ú. Kopřivnice stavbou „Bezbariérové město Kopřivnice, Trasa č. 1 – Projekt č. 1“ 
ve znění návrhu  předloženého prostřednictvím přílohy č. 1  podkladového materiálu. 

2333 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e    
zveřejnění záměru města pronajmout  
nebytové prostory – místnost s označením č.0642 o výměře 16,05 m2 v 6. nadzemním 
podlaží nebytové jednotky č.1163/1, umístěné v objektu č.p.1163,  
na pozemku p.č.1921, k.ú. Kopřivnice na ulici Štefánikova v Kopřivnici,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  

2334 - Rada města po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í 

závěry výzkumu veřejného mínění mezi obyvateli města Kopřivnici,  
realizovaného v listopadu 2008  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

8 

ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2335 - Rada města po projednání 

d  o  p  o  r  u  č  u  j  e    zas tup i te l s t vu  měs ta    s  c  h  v  á  l  i  t  
Statut Kopřivnických novin 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2336 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  
informaci o termínu zápisu do prvních tříd pro školní rok 2009/2010 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu.  

2337 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru vzdělávání a vnějších vztahů – oddělení školství a sportu 
k rozpočtu města na rok 2008, 
ve znění návrhu předloženého  prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2338 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
ředitelům příspěvkových organizací v oblasti  školství mimořádné odměny   
za spolupráci při údržbě a opravách majetku města v roce 2008  
a za činnosti spojené s pracovní pohotovostí 
ve znění upraveného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu. 

2339 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  
informaci o činnosti školských rad základních škol zřízených městem Kopřivnice  
za období 2005 - 2008 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2340 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  vě d o m í  
informaci o možnosti zřídit  vysokou školu jako obecně prospěšnou společnost 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  u k l á d á  
odboru vzdělávání a vnějších vztahů rozpracovat další postup směřující  
k založení školy uměleckého typu v Kopřivnici. 

2341 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e  
1.1 pravidla pro zabezpečení agendy vítání občánků ve městě Kopřivnici  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 dodatek č. 1 k Pravidlům odboru vzdělávání a vnějších vztahů pro poskytování 
věcných darů fyzickým osobám při významných příležitostech z rozpočtu města – 
společenský aktiv v souladu s návrhem předloženým prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu.  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

9 

2342 - Rada města po projednání 

1. o d v o l á v á 
po předchozí žádosti pana Františka Besedu z funkce vedoucího organizační složky 
Osvětová beseda Vlčovice, se sídlem v Kopřivnici – Vlčovice, Vlčovice č. 190 
 
2.  j m e n u j e 
vedoucím organizační složky Osvětová beseda Vlčovice, se sídlem v Kopřivnici  
– Vlčovice, Vlčovice č.190, paní Hanu Kutáčovou,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

2343 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e   
rozšíření účelu užití finančních prostředků v rozpočtu OVVV, 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu. 

2344 - Rada města po projednání 

1. be re  na  vědomí  
zprávu o vyhodnocení plnění smlouvy o spolupráci a propagaci  
uzavřené dne 19. 12. 2007 mezi městem Kopřivnicí a Valašským královstvím, s. r. o., 
se sídlem ve Frenštátě pod Radhoštěm, Dolní 494, IČ 25864033,  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 

2.  s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o spolupráci a propagaci na rok 2009  
mezi  
městem Kopřivnice  
a 
Valašským královstvím, s. r. o., se sídlem ve Frenštátě pod Radhoštěm, Dolní 494, 
IČ 25864033, zastoupeným jednatelem Tomášem Harabišem,  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 

2345 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 partnerství města Kopřivnice v projektu RMK, o.p.s.  „ Hans Ledwinka  
– Od Präsidenta   do Síně slávy“  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
mezi 
městem Kopřivnice jako poskytovatel 
a 
Regionálním muzeem v Kopřivnici, o. p. s., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 367/1,  
IČ 25394509, zastoupeným Ing. Lumírem Kaválkem, ředitelem společnosti 
jako příjemce,  
jejímž předmětem je poskytnutí dotace na projekt „ Hans Ledwinka –Od Präsidenta  
do Síně slávy“, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu. 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

10 

2346 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření licenční smlouvy  
mezi 
městem Kopřivnice jako nabyvatel 
a 
Regionálním muzeem v Kopřivnici, o. p. s., se sídlem v Kopřivnici, Záhumenní 367/1, 
IČ 25394509, zastoupeným Ing. Lumírem Kaválkem, ředitelem společnosti 
jako poskytovatel,  
jejímž předmětem je poskytnutí licence k dílu - publikaci Čestní občané města 
Kopřivnice, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2347 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  
závěry z veřejnosprávní kontroly provedené u příspěvkové organizace  
Správa sportovišť Kopřivnice  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2348 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
podání návrhu Krajskému úřadu Moravskoslezského kraje na ocenění  
pana Evžena Knězka u příležitosti vyhodnocení nejúspěšnějšího sportovce, cvičitele,  
trenéra  za rok 2008  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1  podkladového materiálu.  

2349 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  vě d o m í  
zprávu o aktuální nabídce pana Jiřího Hochmana úplatného postoupení užití práv 
k dílu Zdeňka Buriana městu Kopřivnice 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu  
 
2 .  u k l á d á   
odboru vzdělávání a vnějších vztahů ve spolupráci s odborem právním připravit další 
podklady k případnému převodu práv k užití díla malíře Zdeňka Buriana.  

2350 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  
možnosti stanovení normativů pro Správu sportovišť Kopřivnice, p.o.  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2351 - Rada města po projednání 

b e r e   n a  v ě d o m í  
vyhodnocení monitoringu mediálních zpráv za období květen až listopad 2008  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2352 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření odboru vzdělávání a vnějších vztahů – oddělení kultury  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

11 

a cestovního ruchu a Střediska sociálních služeb, p. o. k rozpočtu města na rok 2008 
ve znění návrhu předloženého  prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2353 - Rada města po projednání 

v y d á v á  
kladné stanovisko k zápisu oboru ZŠ 79-01-C01 do rejstříku škol a školských  
zařízení pro Základní školu a Mateřskou školu Motýlek, Kopřivnice, Smetanova 1122, 
příspěvkovou organizaci. 

2354 - Rada města po projednání 

1. s c h v a l u j e 
1.1 výjimku dle článku 10 vnitroorganizační směrnice č. 5/2007 O zadávání zakázek 
malého rozsahu pro zajištění prezentace města v publikaci Moravskoslezský kraj 
firmou ACR Alfa, s. r. o., se sídlem v Praze 4, Boleslavova 27/36, IČ 25751611, 
zastoupena zplnomocněným zprostředkovatelem Jiřím Liškou  

1.2 uzavření smlouvy o uveřejnění reklamního inzerátu  
v publikaci Moravskoslezský kraj  
mezi 
městem Kopřivnice 
a 
firmou ACR Alfa, s. r. o., se sídlem v Praze 4, Boleslavova 27/36, IČ 25751611, 
zastoupena zplnomocněným zprostředkovatelem Jiřím Liškou, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č 2 podkladového materiálu.  

2355 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
znění Strategie MÚ Kopřivnice na období 2008 – 2013  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 10 podkladového materiálu. 

2356 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
termíny schůzí Rady města Kopřivnice v roce 2009  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 pokladového materiálu 
 
2 .  b e r e  n a  vě d o m í   
návrh termínů zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice v roce 2009  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2357 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
plán práce rady města na I. pololetí roku 2009  
ve znění doplněného a upraveného návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu. 

2358 - Rada města po projednání 

b e r e   n a   v ě d o m í 
kritéria pro zadávací podmínky ke zpracování projektové dokumentace stavební  
a provozní úpravy vestibulu radnice 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

12 

2359 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
plán kontrolní činnosti v oblasti veřejnosprávní kontroly na 1. pololetí 2009  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2360 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1. nájemce bytu č. 8 o velikosti 2+1 v domě s pečovatelskou službou v Kopřivnici, 

Masarykovo náměstí 650, uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu,  
za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt, za dohodnuté měsíční nájemné  
ve výši 28,- Kč/m2 

1.2. nájemce bytu č. 13 o velikosti 2+1 v domě s pečovatelskou službou v Kopřivnici, 
Masarykovo náměstí 650, uvedeného v příloze č. 1 podkladového materiálu,  
za podmínky uzavření smlouvy o kauci na byt , za dohodnuté měsíční nájemné  
ve výši 28,- Kč/m2. 

2361 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
„Pravidla pro čerpání prostředků společenského aktivu v oblasti péče o pro nejstarší 
generaci“ ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu.  

2362 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  
informaci o činnosti terénní sociální pracovnice odboru soc. věcí a zdravotnictví  
za r. 2008, předloženou prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2363 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření Střediska soc. služeb města Kopřivnice  
ve znění  návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2364 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 výběr konzultanta a supervizora pro realizaci projektu Lokalizace a charakteristika 
starých ekologických zátěží v Kopřivnici fyzickou osobu podnikající  
– Ing. Michal Vacek s místem podnikání Kunín č.p. 90, IČ 73213730 
 
1.2 uzavření smlouvy o dílo č. 28/2008/OŽP o provedení odborné činnosti 
mezi 
městem Kopřivnice jako objednatel 
a 
fyzickou osobou podnikající – Ing. Michal Vacek s místem podnikání Kunín,  
Kunín č.p. 90, IČ 73213730, jako zhotovitel 
jejímž předmětem je zajištění činnosti konzultanta a supervizora pro realizaci projektu 
Lokalizace a charakteristika starých ekologických zátěží v Kopřivnici 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 
 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

13 

2365 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  vě d o m í  
informaci o výběrovém řízení na zajištění zadavatelské činnosti při realizaci projektu 
Lokalizace a charakteristika starých ekologických zátěží v Kopřivnici 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu  
 
2 .  s c h v a l u j e  
plnou moc k zastupování ve věci veřejné zakázky zadané podle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, v projektu Lokalizace a charakteristika 
starých ekologických zátěží v Kopřivnici, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2366 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  vě d o m í  
podání Žádosti o vyplacení odměny na podporu zajištění a zvýšení zpětného odběru 
elektrozařízení v roce 2008 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zajištění plnění povinností č. 26/2008/OŽP 
mezi městem Kopřivnice 
a 
společností SLUMEKO, s.r.o., se sídlem v Kopřivnici, Štefánikova č.p. 58/31,  
IČ 25376021, zastoupenou Karlem Březinou a Dagmar Křístkovou – jednateli 
společnosti, 
jejímž předmětem je zajištění plnění všech motivačních kritérií uvedených v Žádosti  
o vyplacení odměny na podporu zajištění a zvýšení zpětného odběru elektrozařízení  
v roce 2008 po dobu dvou let, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu.  

2367 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  vě d o m í  
vyhodnocení soutěže ve sběru PET lahví 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu.  

2368 - Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í 
změnu obsahu odměny pro vítěznou třídu z 1. stupně ZŠ v projektu ,,Environmentální 
vzdělávání - výchova  a osvěta občanů města Kopřivnice a místních částí“ 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy podkladového materiálu.  

2369 - Rada města po projednání 

1 .  b e r e  n a  vě d o m í  
Systém zajištění měření koncentrací znečišťujících látek v ovzduší v Kopřivnici  
od 1. 1. 2009 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím příloh č.1 a 3 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy č. 29/2008/OŽP o umístění a obsluze zařízení 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

14 

jejímž předmětem je měření znečištění ovzduší vzorkovačem Leckel MVS 6 
mezi  
městem Kopřivnice 
a 
Českým hydrometeorologickým ústavem, se sídlem v Praze 12 – Komořany,  

 Na Šabatce č.p. 17, IČ 00020699, zastoupeným RNDr. Zdeňkem Blažkem, CSc.,   
 - ředitelem pobočky ČHMÚ v Ostravě, K Myslivně 3/2182, na základě plné moci  
 ze dne 3.3.2004 podepsané ing. Ivanem Obrusníkem, DrSc., ředitelem ČHMÚ, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu. 

2370 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru životního prostředí k rozpočtu města na rok 2008 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2371 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o výpůjčce č. 27/2008/OŽP 
mezi 
městem Kopřivnice, jako vypůjčitel 
a 
společností EKO-KOM, a. s., se sídlem Praze 4, Na Pankráci 1685/17,19,  
IČ 251 34 701, jejímž jménem jedná Josef Mojžíš na základě plné moci jako půjčitel, 
jejímž předmětem je výpůjčka 8 ks kontejnerů na separovaný sběr odpadů, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2372 - Rada města po projednání 

1 . n e s c h v a l u j e  
zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ 
platných od 01. 10. 2006 část čtvrtá, článek XI. - udělování výjimek odst. 1, těmto 
žadatelům: 

Kateřině Veličkové  
(žádost ze dne 12. 11. 2008 – příloha č. 1)  

 
2 . s c h v a l u j e  
zajištění bytu podle „Pravidel pro pronajímání bytů ve vlastnictví města Kopřivnice“ 
platných od 01. 10. 2006 část čtvrtá, článek XI. - udělování výjimek odst. 1, těmto 
žadatelům: 

Heleně Boháčikové o velikosti 1+1 
(žádost ze dne 26. 11. 2008 – příloha č. 2) 

2373 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
1.1 nájemce bytu, specifikovaného v příloze č. 1, manžele Jana a Jarmilu Iklovy,  

za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 16 Kč/m2 a dále za podmínky vrácení 
bytu, který nyní užívají 

1.2 nájemce bytu, specifikovaného v příloze č. 1, pana Jakuba Krestu, za podmínky 
uzavření smlouvy o kauci na byt a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 
28 Kč/m2. 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

15 

2374 - Rada města po projednání 

1 . schva lu je  
1 .1 nájemce bytu, specifikovaného v příloze č. 3,  paní Helenu Kubíčkovou  

za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu do 22. 12. 2008 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 28 Kč/m2.  

1 .2 nájemce bytu, specifikovaného v příloze č. 3,  pana Bedřicha Káňu  
za podmínky úhrady dohodnuté výše dluhu do 22. 12. 2008 a za dohodnuté 
měsíční nájemné ve výši 28 Kč/m2.   

 
2 . doporuču je  zastupitelstvu města schvá l i t   

2 .1 uzavření dohody o přistoupení k závazku   
mezi  
městem Kopřivnice jako věřitel   
a  
paní Helenu Kubíčkovou jako přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového 
materiálu 

 
2.2 uzavření dohody o přistoupení k závazku   

mezi  
městem Kopřivnice jako věřitel   
a  
panem Bedřichem Káňou jako přistupující k závazku,   
jejímž předmětem je úhrada peněžitého závazku,   
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového 
materiálu.  

2375 - Rada města po projednání 

n e s o u h l a s í   
s „Dohodou o výměně bytů“, která byla uzavřena dne 28. 11. 2008  
mezi manžely Jiřím a Olgou Gálovými a Kateřinou  a  Richardem Hladkými 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

2376 - Rada města po projednání 

1. schvaluje 
1.1 podání návrhu města jako žalobce k Okresnímu soudu v Novém Jičíně  

na vyklizení bytu  po uplynutí doby, na kterou byl nájem bytu sjednán,  
1.1.1 paní Kateřině Bzonkové, 
1.1.2 paní Květě Holušové, 
1.1.3 manželům Radko a Soně Kissovým, 
1.1.4 manželům Tomáši a Aleně Novotným,     
1.1.5 manželům Michalu a Věře Poláškovým     

 
1.2 podání návrhu města jako žalobce k Okresnímu soudu v Novém Jičíně na soudní 

výkon rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně vyklizením bytu a úhradě 
nákladů řízení  
1.2.1 proti Kateřině Bzonkové v případě, že nebude vyklizen na základě 

rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně podle bodu 1.1.1, 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

16 

1.2.2 proti Květě Holušové v případě, že byt nebude vyklizen na základě 
rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně podle bodu 1.1.2, 

1.2.3 proti manželům Radko a Soně Kissovým  v případě, že byt nebude vyklizen 
na základě rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně podle bodu 1.1.3, 

1.2.4 proti Tomáši a Aleně Novotným v případě, že byt nebude vyklizen na 
základě rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně podle bodu 1.1.5,  

1.2.5 proti Michalu a Věře Poláškovým v případě, že byt nebude vyklizen na 
základě rozhodnutí Okresního soudu v Novém Jičíně podle bodu 1.1.6.  

2377 - Rada města po projednání 

n e v y h o v u j e  
žádosti paní Aleny Korítyákové ze dne 8. 9. 2008 týkající se slevy na nájemném, 
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2378 - Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  
uzavření dohody  
mezi  
městem Kopřivnice jako pronajímatel 
a 
firmou Benes 99, s.r.o. zastoupenou Lenou Hanákovou a Zdeňkem Kyselým  
jako nájemci, 
jejímž předmětem je finanční vyrovnání za práce realizované nájemci v pronajatém 
nebytovém prostoru,  
ve znění  návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1  podkladového materiálu. 

2379 - Rada města po projednání 

nevyhovuje 
žádosti paní Markéty Kociánové ze dne 10. 11. 2008   
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu.  

2380 - Rada města po projednání 

1. v y h o v u j e    
žádosti pana Ivo Rosenkranze ze dne 12. 11. 2008  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu    

 
2. schvaluje 
nájemce bytu, specifikovaného v příloze č. 3,  pana Ivo Rosenkranze za podmínky 
uzavření smlouvy o kauci na byt a za dohodnuté měsíční nájemné ve výši 28 Kč/m2  
 
3. zrušuje  
usnesení č. 1330 přijaté na 20. schůzi Rady města Kopřivnice konané dne 05. 02. 2008  

2381 - Rada města po projednání 

1 . b e r e  n a  věd o m í    
žádosti o pronájem nebytového prostoru sestávající se z 6 místností o celkové výměře 
100 m2 nacházející se v přízemí bytového domu č. p. 1046, k.ú. Kopřivnice, parcela 
číslo 103  na ulici Obránců míru v Kopřivnici:  
 

1.1     paní Ewy-Beaty Michálkové, s místem podnikání  Kopřivnice, Zd. Buriana 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

17 

775, IČ 69577773 ze dne 19. 11. 2008    
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 

  
1.2     pana Thang Toan Nguyen, s místem podnikání Kopřivnice, Mírová 670, 

v Kopřivnici, IČ 486 26 473, ze dne 24. 11. 2008    
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu  

 
1.3     pana Jaroslava Kašpárka, s místem podnikání Štramberk, Dolní 43,  

IČ 403 10 841, ze dne 28. 11. 2008    
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu  

 
1.4     paní Jitky Pavlíčkové, s místem podnikání Kopřivnice, Osvoboditelů 1213,  

IČ 761 79 486, ze dne 04. 12. 2008     
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 

 
2.      s c h v a l u j e   
nájemce nebytového prostoru sestávajícího se z 6 místností o celkové výměře 100 m2 
nacházející se v přízemí bytového domu č. p. 1046, k.ú. Kopřivnice, parcela číslo 103  
na ulici Obránců míru v Kopřivnici paní Jitku Pavlíčkovou, s místem podnikání 
Kopřivnice, Osvoboditelů 1213, IČ: 76179486, za nájemné 1 680 Kč/m2/rok.    

2382 - Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti Kabelová 

televize Kopřivnice, s. r. o. po projednání 

1 .  s c h v a l u j e  
Zvýšení cen služeb Kabelové televize Kopřivnice, s.r.o. s platností od 1.dubna 2009 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu 
přičemž výše základního poplatku bude stanovena na základě skutečné míry inflace  
za rok 2008 
 
2 .  b e r e  n a  vě d o m í  
Informaci o postupu prací na rekonstrukci budovy KTK 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 

2383 - Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti SLUMEKO, 

s. r. o., Kopřivnice po projednání 

1. na základě ustanovení článku  „Za osmé“  Zakladatelské listiny společnosti 
SLUMEKO, s.r.o., Kopřivnice 
s o u h l a s í 
s poskytnutím zálohy na odměnu za rok 2008 řediteli společnosti SLUMEKO, s.r.o., 
Kopřivnice ve výši dle předneseného návrhu  
 
2. na základě ustanovení článku  „Za jedenácté“  Zakladatelské listiny společnosti 
SLUMEKO, s.r.o., Kopřivnice 
s c h v a l u j e 
odměnu pro člena dozorčí rady společnosti SLUMEKO, s.r.o., Kopřivnice  
za práci v roce 2008 ve výši dle přeloženého návrhu  

2384 - Rada města při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti TEPLO,  



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

18 

s. r. o., Kopřivnice po projednání 

1. b e r e  n a v ě d o m í  
 zprávu o jednání Dozorčí rady společnosti TEPLO Kopřivnice s.r.o. ve znění 

předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2. s c h v a l u j e 

2.1 kalkulaci předběžné ceny tepla pro rok 2009 ve znění předloženém 
prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 

 2.2 dodatek ke smlouvě o poskytnutí příslibu úvěru ve znění předloženém 
prostřednictvím přílohy č. 3 podkladového materiálu  

 
2.3 záměr na snížení základního kapitálu společnosti TEPLO Kopřivnice s.r.o.  
a pověřuje jednatele společnosti Ing. Miroslava Krmelu realizací tohoto záměru  
 
2.4 odměny členům DR ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 4 
podkladového materiálu 
 
2.5 odměnu ředitele společnosti za rok 2008 ve znění návrhu předloženém 
prostřednictvím přílohy č. 5 podkladového materiálu 
 
2.6 dodatek č. 2 ke smlouvě o dodávce tepla č. 101/2007, uzavřené  
s dodavatelem Komterm a.s., ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
přílohy č. 6 podkladového materiálu. 

2385 - Rada města po projednání 

1 .  zř i z u j e   
podle čl. 2 přílohy č. 4 Jednacího řádu Rady města Kopřivnice skupinu konzultantů 
pro konání valných hromad jednočlenných obchodních společností ve vlastnictví 
města Kopřivnice (dále jen „skupina konzultantů“), 
 
2. j m e n u j e  
podle čl. 4 přílohy č. 4 Jednacího řádu Rady města Kopřivnice garantem 
zodpovědným radě města za zabezpečení řádného hospodaření společnosti a za 
koordinaci skupiny konzultantů, v případě společnosti : 

 

2.1.  SLUMEKO s.r.o. místostarostu Mgr. Zdeňka Krajčíra, 
2.2.  TEPLO Kopřivnice s.r.o místostarostu Mgr. Zdeňka Krajčíra, 
2.3.  Kabelová televize Kopřivnice s.r.o. starostu města Ing. Josefa Jalůvku.        

 
3. u r č u j e   
z řad pracovníků městského úřadu členy skupiny konzultantů v tomto složení   

 
3.1.      Mgr. Dušana Krompolce a jeho zástupkyní Mgr. Irenu Hanákovou, 
3.2.      Ing.  Martinu Černochovou a jejím zástupcem Ing. Radomíra Uhlíka, 
3.3.      Ing.  Hynka Rulíška a jeho zástupcem Ing. Jaroslava Jiříka, 
3.4.      Ing.  Ivana Viskupiče a jeho zástupcem Bc. Bohdana Kotoučka, 
3.5.      Ing.  Igora Kocurka a jeho zástupkyní Ing. Janu Bezděkovou 



Usnesení  
55. schůze RM 
16. 12. 2008 

(usnesení č. 2314 – 2387) 

19 

3.5       Ing. Radka Harabiše a jeho zástupcem Ing. Pavla Lišku, 
3.6.      Mgr. Ing. Petra Gregora a jeho zástupkyní Ing. Lenku Herákovou 
3.7.      Ing. Petru Plevovou, managerku kvality 
3.8.      Mgr Evu Burdovou, interní auditorku   
 

4. z r u š u j e    
bod 2.5 a 3.5 v usnesení  č. 1293/2008 přijaté na 28. schůzi Rady města Kopřivnice  
ze dne 15.1.2008 

 
5. u k l á d á      
5.1 tajemníkovi městského úřadu prováděcím příkazem zabezpečit plnění tohoto 

usnesení  
 
5.2 personálnímu oddělení městského úřadu implementovat úkoly z tohoto usnesení 

formou dodatku  organizačního řádu.      

2386 - Rada města po projednání 

v y d á v á     
směrnici č. 16/2008  o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy číslo 1 podkladového 
materiálu.  

2387 - Rada města po projednání 

1 .  s c h v a l u j e    
věcné zadání k zapracování do nového podpisového řádu k úkonům, které jsou 
obsaženy v příloze č. 1 podkladového materiálu 
 
2. z m o c ň u j e  

2.1. vedoucího Odboru správy majetku města, 
2.2. vedoucího Odboru rozvoje města,  
2.3  osoby vymezené vnitroorganizační směrnicí č. 16/2008 o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu  (dále jen „směrnice“) 
k zadávání zakázek, uzavírání smluvních závazkových vztahů a k jiným úkonům 
jménem města Kopřivnice  v rozsahu podle směrnice a  podle přílohy č. 1 
podkladového materiálu   
 

3. s t a n o v í   
účinnost  tohoto usnesení do vydání nového podpisového řádu, nejdéle však do konce 
února 2009. 

 
 
 
 
 
 
 
Vladislav Kryške                           Ing. Josef Jalůvka 
   místostarosta                                                 starosta 


